
 
 

Istituto Istruzione Superiore "N. Pellegrini"  
Via Bellini, 5 – 07100 Sassari - Tel. 079/24.41.10 - Fax 079/25.90.170 

C.F: 80005490901 - Partita IVA: 00352620900 

- mail: SSIS00300L@istruzione.it – PEC: SSIS00300L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sedi associate: 

IPASR – Via Aldo Moro, snc - 07034 Perfugas (SS) - Tel. 079/564264 - Fax 079/563318 

IPIA – Via Grazia Deledda, 128 – SASSARI 079/244062 

IPAA – S.M. La palma – Alghero (SS) 

 

 

AGLI ATTI 

ALL’ALBO ON LINE 

AD AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

AL SITO WEB 

 Agli interessati 

 

 
Oggetto: PROROGA AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE DI DOCENTI ESPERTI IN 

DISCIPLINE STEM NELL’AREA TECNICO SCIENTIFICA PER LO SVOLGIMENTO 

DI ATTIVITA’ DI MENTORING E ORIENTAMENTO per l’attuazione del progetto Titolo 

del progetto: Pellegrini C.L.A.S.S. Avviso: M4C1I1.4-2022-981 Identificativo progetto: - 

M4C1I1.4-2022-981-P-19332 CUP: C84D22005230006 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 

1.4 Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie 

di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea 

– Next Generation EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 

170/2022)  

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO l’Avviso Pubblico di selezione Prot. 56 del 02/01/2024 sostituito con l’Avviso prot. 199 

de 04/01/2024, rivolto alla selezione di docenti esperto in discipline STEM per l’avvio di percorsi 

di Mentoring e Orientamento nell’ambito del progetto “PELLEGRINI C.L.A.S.S.”; 

VISTO il termine ultimo per la presentazione delle Istanze di partecipazione alla suindicata 

selezione, fissato per il giorno 17/01/2024, ore 13,00 ; 



 
 

Istituto Istruzione Superiore "N. Pellegrini"  
Via Bellini, 5 – 07100 Sassari - Tel. 079/24.41.10 - Fax 079/25.90.170 

C.F: 80005490901 - Partita IVA: 00352620900 

- mail: SSIS00300L@istruzione.it – PEC: SSIS00300L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sedi associate: 

IPASR – Via Aldo Moro, snc - 07034 Perfugas (SS) - Tel. 079/564264 - Fax 079/563318 

IPIA – Via Grazia Deledda, 128 – SASSARI 079/244062 

IPAA – S.M. La palma – Alghero (SS) 

 
 

CONSIDERATO che alla data del 17/01/2024 alle ore 13:00, risulta pervenuto un numero di 

istanze inferiore al numero di docenti esperti necessari e funzionali per la realizzazione del 

progetto, 

ATTESA la necessità di dare ulteriore visibilità all’Avviso di selezione al fine procedere 

all’individuazione di ulteriori unità di docenti esperti in discipline STEM da incaricare per i percorsi 

di Mentoring e Orientamento; 

DECRETA 

• Di prorogare i termini dell’Avviso Pubblico di selezione Prot. 199 del 04/01/2024; 

• Di prevedere il nuovo termine di scadenza per la presentazione delle candidature per la figura 

professionale di docente esperto in discipline STEM per lo svolgimento di attività di Mentoring e 

Orientamento fissato    al 27/01/2024, ore 13:00 ; 

• Di rinviare, per quanto non indicato col presente atto, a quanto già previsto, stabilito e 

regolamentato con Avviso Pubblico di selezione Prot. 199 del 04/01/2024, pubblicato  nella sezioni 

Albo Online. 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Paolo Acone  

(Documento firmato digitalmente)



 

 
 

Istituto Istruzione Superiore "N. Pellegrini"  
Via Bellini, 5 – 07100 Sassari - Tel. 079/24.41.10 - Fax 079/25.90.170 

C.F: 80005490901 - Partita IVA: 00352620900 

- mail: SSIS00300L@istruzione.it – PEC: S 

SIS00300L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sedi associate: 

IPASR – Via Aldo Moro, snc - 07034 Perfugas (SS) - Tel. 079/564264 - Fax 079/563318 

IPIA –  
Via Grazia Deledda, 128 – SASSARI 079/244062 

IPAA – S.M. La palma – Alghero (SS) 
 

 
3 

 

 

 

 

 

 

 

Allegati al presente atto: 

Avviso Pubblico di selezione Prot. 4137/U del 27.11.2023; Allegati all’Avviso di selezione 



 

 
 

Istituto Istruzione Superiore "N. Pellegrini"  
Via Bellini, 5 – 07100 Sassari - Tel. 079/24.41.10 - Fax 079/25.90.170 

C.F: 80005490901 - Partita IVA: 00352620900 

- mail: SSIS00300L@istruzione.it – PEC: S 

SIS00300L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sedi associate: 

IPASR – Via Aldo Moro, snc - 07034 Perfugas (SS) - Tel. 079/564264 - Fax 079/563318 

IPIA –  
Via Grazia Deledda, 128 – SASSARI 079/244062 

IPAA – S.M. La palma – Alghero (SS) 
 

 
4 

 

 

IL Dirigente Scolastico 


		2024-01-18T13:37:12+0100
	PAOLO ACONE




